
        ДО 

 

        Основен кривичен суд Скпје

          

      Број на предмет _______________/________ 

 

                  БАРАЊЕ 

ЗА БРИШЕЊЕ ОСУДА – КАЗНА 

 

Јас________________________________________________________________од Скопје со        

адреса ул. ____________________________________________________бр. ______________ 

со пресуда на Основниот кривичен суд Скопје (или друг суд ) _________________________ 

со бр. на предмет К.бр. или КОК бр.  _______________________________________________ 

осуден на казна: ________________________________________________________________ 

Молам судот да донесе решение за бришење на осуда – казна  по предмет: 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

Податоци на барателот: 

ЕМБГ   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Од  ___________________________________________________________________________ 

Татко  __________________________________ Мајка _________________________________ 

Роден во _______________________________на (дата) _________________________година.   

 

Телефон за контакт ____________________ 

 

 

        ПОДНОСИТЕЛ 

 

___________________ 


